Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - Cep 89533-000

Fone/Fax (049) 3253.1200 - E.Mail pmsc@pmsc.com.br

 FL
1/2

DECRETO Nº 1040/2012

“JULGA OS RECURSOS APRESENTADOS EM FACE DO GABARITO
OFICIAL PUBLICADO PELO DECRETO 1039/2012 REFERENTE AO

PROCESSO SELETIVO ACT EDITAL 003/2012 E HOMOLOGA GABARITO
OFICIAL E DEFINITIVO DAS PROVAS”

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições

legais, e com fulcro no Edital de Processo Seletivo ACT Edital n. 003/2012, HOMOLOGA o

Gabarito oficial das provas realizadas em 16 de junho de 2012 E DEFERE resultado dos
recursos conforme segue:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam publicados os resultados dos julgamentos dos recursos apresentados pelos

candidatos no tocante a formulação das questões, item 9.4, b do Edital de Processo Seletivo

ACT n. 003/2012, sendo o resultado destes o que segue:

a ) CARGO NUTRICIONISTA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO: 11
QUESTÃO: 17
RESPOSTA: RECURSO DEFERIDO
RESULTADO ANALISE: ANULAÇÃO DA QUESTÃO

b) CARGO NUTRICIONISTA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO: 11
QUESTÃO: 23
RESPOSTA: RECURSO DEFERIDO
RESULTADO ANALISE: ANULAÇÃO DA QUESTÃO

Art. 2° - Fica homologado o Gabarito Oficial e Definitivo das provas realizadas em 16 de

junho de 2012 do Processo Seletivo ACT Edital n. 003/2012, que consta no Anexo I, parte

integrante e inseparável do presente decreto.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.
São Cristóvão do Sul, 19 de junho de 2012

JAIME  CESCA

Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e doze, na
portaria da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - Cep 89533-000

Fone/Fax (049) 3253.1200 - E.Mail pmsc@pmsc.com.br

 FL
2/2

DECRETO 1040/2012

 ANEXO I

GABARITO OFICIAL E DEFINITIVO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL ACT 03/2011 REALIZADAS EM 16 DE JUNHO DE 2012